

Föräldrarmöte Dalecarlia 7 feb. -18

Protokoll från mötet ang Dalecarlia cupen.

Darlecarlia Cup

Vi har idag ca 20.000 kr i lagkassan.

Att delta på cupen kostar 1300 kr / person som deltagaravgift.

Anmälningsavgift

Vi beslutade att varje spelare och ledare ska betala 500 kr i anmälningsavgift, för att täcka det som saknas i kassan för att delta, och för att inte hela kassan ska ta slut.

Deltagaravgiften innebär att spelare och ledare får kost och logi.

Anmälningsavgiften är bindande och betalas ej tillbaka om man ej kan följa med.

Deltagaravgiften ska vara inbetald till Dalecarlia senast 10 maj. Vi kommer att sätta ett tidigare datum för oss att betala in. Återkommer i ett separat infomail om detta.

Heby cupen

Vi beslutade att vi ska ta ut en anmälningsavgift för små cuper så som Heby cup.

Anmälningsavgift Heby cup = 100 kr

Anmälningsavgiften är bindande och betalas ej tillbaka om man ej kan följa med.

Återkommer i separat mail hur den betalas in och när/senast.

Försäljning

Vi beslutade att vi ska sälja kakor i vår.

Varje spelare ska sälja MINST 10 burkar var. Och självklart så får laget in mer pengar ju fler kakburkar vi säljer.

Viktigt är att ALLA spelare deltar och engagerar sig i försäljningen, så att all bidrar till de cuper och andra inköp vi behöver/vill genomföra.

Sponsring

Vi pratade om sponsring. Jag Fredrik tog på mig ansvaret att ta denna roll.

Uppvärmningströja till spelare

Vi pratade om att skaffa fram uppvärmningströjor till spelarna med sponsortryck.

Föräldrartröjor.

Förslag om att ta fram föräldrartröjor ex "Supporter Fanna BK". Dessa kan vi även försöka sälja till övriga lagenheter och själva få lite vinst på dessa. Förslag om att de tröjorna ska synas, ex gula, rosa osv...

Övrigt

Föräldrarmöte nr 2

Nytt föräldrarmöte kommer att sättas inom kort, där vi kommer dra lite mer i större drag vad som händer nu i vår, hur laget ser ut, hur det är tänkt att samarbetet med övriga lagenheter ska fungera osv.

Spelar-föräldrar-tränar möte

Vi beslutade att ett spelar-föräldrar-tränar möte ska genomföras några veckor innan säsongen börjar. Då ska både spelare och föräldrar medverka. Återkommer om tid gällande detta senare.